

ROZPOČET - REKONSTRUKCE KNIHOVNY (STAVEBNÍ ČÁST) - část A.
VOŠ A SZŠ A GYMNÁZIUM ALŠOVO NÁBŘEŽÍ 82, 110 00 PRAHA 1

Označení položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena/ks bez DPH	Celková cena bez DPH	Sazba DPH v %	Celková cena s DPH
1.	Zřízení a příprava staveniště	kpl	1	4 590,00	4 590,00	21,00	5 553,90
2.	Demontáže, montáže a přesun nábytku a inventáře	kpl	2	11 140,00	22 280,00	21,00	26 958,80
3.	Zrušení zděné příčky	m2	9	470,00	4 230,00	21,00	5 118,30
4.	Bourání příčky montované (sololit)	m2	31	380,00	11 780,00	21,00	14 253,80
5.	Bourání zvýšené podlahy	m2	32	328,00	10 496,00	21,00	12 700,16
6.	Odstranění staré malby (škrábání)	m2	232	128,00	29 696,00	21,00	35 932,16
7.	Penetrování stěn pod lepidlo	m2	261	79,00	20 619,00	21,00	24 948,99
8.	Úprava stěn (lepidlo, perlinka, štuk)	m2	261	834,00	217 674,00	21,00	263 385,54
9.	Výmalba dvojnásobná bílá	m2	261	159,00	41 499,00	21,00	50 213,79
10.	Zpevnění podlahy (OSB desky šroubované a lepené)	m2	47	640,00	30 080,00	21,00	36 396,80
11.	Nová příčka SDK (dvojté opláštění)	m2	31	2 230,00	69 130,00	21,00	83 647,30
12.	Stěrkování podlah	m2	60	335,00	20 100,00	21,00	24 321,00
13.	D+M koberecových čtverců včetně soklů	m2	32	2 035,00	65 120,00	21,00	78 795,20
14.	D+M vinylové podlahy včetně soklů	m2	28	1 650,00	46 200,00	21,00	55 902,00
15.	D+M posuvných dveří do kanceláře poradny	ks	1	52 240,00	52 240,00	21,00	63 210,40
16.	Skleněná příčka s dveřmi	kpl	1	139 120,00	139 120,00	21,00	168 335,20
17.	Přípravné práce pro elektro montáže (sekání šliců a jejich zapravení)	m	90	594,00	53 460,00	21,00	64 686,60
18.	D+M VF318PD rozvodnice zapuštěná Golf, IP40, 3-fadá, 54M	ks	1	3 920,00	3 920,00	21,00	4 743,20
19.	D+M Vypínač 63A Eaton 3F	ks	1	1 219,00	1 219,00	21,00	1 474,99
20.	D+M Jistič Eaton 1F PL7 10A	ks	2	480,00	960,00	21,00	1 161,60
21.	D+M Jistič Eaton 1F PL7 16A	ks	2	409,00	818,00	21,00	989,78
22.	D+M Jistič Eaton 1F PL7 6A	ks	1	530,00	530,00	21,00	641,30
23.	D+M Stykač- 2 kontakty	ks	1	1 480,00	1 480,00	21,00	1 790,80
24.	D+M Jistič Eaton 3F PL7 25A	ks	1	1 255,00	1 255,00	21,00	1 518,55
25.	D+M Chránič s jističem Eaton PL7 - 10A	ks	3	2 560,00	7 680,00	21,00	9 292,80
26.	D+M Chránič s jističem Eaton PL7 – 16A	ks	11	2 290,00	25 190,00	21,00	30 479,90
27.	Dokumentace rozvaděče včetně štítku	ks	1	3 450,00	3 450,00	21,00	4 174,50
28.	D+M Svítidlo lineární LED - 150 cm stříbrné	ks	13	6 650,00	86 450,00	21,00	104 604,50
29.	D+M Vypínač č. 6 Levit titanová/kouřová černá	ks	8	505,00	4 040,00	21,00	4 888,40
30.	D+M Vypínač č. 5 Levit titanová/kouřová černá	ks	1	569,00	569,00	21,00	688,49
31.	D+M Zásuvka Levit titanová/kouřová černá	ks	20	465,00	9 300,00	21,00	11 253,00
32.	D+M Dvojjzásuvka Levit titanová/kouřová černá	ks	10	649,00	6 490,00	21,00	7 852,90
33.	D+M Datová zásuvka Levit dvojitá komplet	ks	4	910,00	3 640,00	21,00	4 404,40
34.	D+M UTP Cat 6	ks	300	59,00	17 700,00	21,00	21 417,00
35.	D+M Trubka ohebná 23mm	ks	100	66,00	6 600,00	21,00	7 986,00
36.	D+M Cyky 5x1,5J	ks	100	77,00	7 700,00	21,00	9 317,00
37.	D+M Cyky 3x1,5J	ks	100	65,00	6 500,00	21,00	7 865,00
38.	D+M Cyky 3x2,5J	ks	300	75,00	22 500,00	21,00	27 225,00
39.	D+M Cyky 3x1,50	ks	100	65,00	6 500,00	21,00	7 865,00
40.	D+M Cyky 4x10mm přírodní	ks	20	230,00	4 600,00	21,00	5 566,00
41.	Pomocný montážní materiál k elektro pracem	ks	1	6 885,00	6 885,00	21,00	8 330,85
42.	D+M Krabice univerzální pod omítku Kopus	ks	45	55,00	2 475,00	21,00	2 994,75
43.	Manipulace s elektro materiálem	kpl	1	4 950,00	4 950,00	21,00	5 989,50
44.	Elektro revize	ks	1	7 950,00	7 950,00	21,00	9 619,50
45.	Železná konstrukce s vynášecím nosníkem	kpl	1	298 800,00	298 800,00	21,00	361 548,00
46.	Dřevěná konstrukce podlahy a schody	kpl	1	95 520,00	95 520,00	21,00	115 579,20
47.	Konstrukce zábradlí (nerez + sklo)	kpl	1	96 570,00	96 570,00	21,00	116 849,70
48.	D+M vinylové podlahy včetně soklů (pódium + schody)	m2	19	1 450,00	27 550,00	21,00	33 335,50
49.	D+M schodových lišt	ks	13	1 689,00	21 957,00	21,00	26 567,97
50.	Pronájem jeřábu pro usazení nosníku včetně záboru	kpl	1	19 820,00	19 820,00	21,00	23 982,20
51.	Nátěry kovových konstrukcí	kpl	1	10 960,00	10 960,00	21,00	13 261,60
52.	Nátěr zárubní	ks	2	830,00	1 660,00	21,00	2 008,60
53.	Nátěr radiátorů a potrubí	kpl	1	8 200,00	8 200,00	21,00	9 922,00
54.	D+M termostatických hlavíc	ks	3	1 460,00	4 380,00	21,00	5 299,80
55.	Dřezová baterie a dopojení odpadu	ks	1	5 870,00	5 870,00	21,00	7 102,70
56.	Odvoz sutí a skládkovné	kpl	1	32 800,00	32 800,00	21,00	39 688,00
57.	Zakrývání ploch	kpl	1	4 284,00	4 284,00	21,00	5 183,64
58.	Lešení pojízdné lehké pomocné, výška podlahy do 2,0 m	ks	1	6 630,00	6 630,00	21,00	8 022,30
59.	Ruční přesuny hmot	hod	55	255,00	14 025,00	21,00	16 970,25
60.	Průběžný úklid a závěrečný úklid	kpl	1	8 450,00	8 450,00	21,00	10 224,50
61.	Dokumentace skut. provedení stavby, pasportizace objektu, projekt elektro	kpl	1	55 900,00	55 900,00	21,00	67 639,00
62.	Statický posudek	ks	1	11 220,00	11 220,00	21,00	13 576,20
63.	Doprava materiálu na stavbu a vnirostaveništní přesun hmot	kpl	1	18 600,00	18 600,00	21,00	22 506,00

64.	Mimostaveništní doprava	kpl	1	5 610,00	5 610,00	21,00	6 788,10
65.	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1	15 300,00	15 300,00	21,00	18 513,00
66.	Rezerva rozpočtu	ks	1	70 000,00	70 000,00	21,00	84 700,00
CENA CELKEM - část A.					1 923 771,00	21,00	2 327 762,91